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Straż Graniczna, Policja, Służba Więzienna i Państwowa Straż Pożarna
przeprowadzili wspólną akcję. Pomimo różnorodności służb
współdziałających cel był jeden – zapewnić bezpieczeństwo
mieszkańcom regionu.   Przed Zakładem Karnym w Dublinach podjęto
próbę odbicia z konwoju Służby Więziennej członka grupy przestępczej,
zamieszanego w działalność terrorystyczną. Niebezpiecznemu
przestępcy udało się uciec. Położenie granicy państwowej w bliskiej
odległości od zajścia mobilizuje również Straż Graniczną do działania.
Wspólnie funkcjonariusze Policji i Straży Granicznej podejmują
czynności w celu zatrzymania sprawców ataku na konwój. Ze
wstępnych ustaleń szybko wynika, że poszukiwani udają się w kierunku
granicy RP. Tak w skrócie można opisać założenia scenariusza ćwiczeń,
które odbyły się 30 listopada br. w Dublinach. Po raz pierwszy
koordynatorzy działań tak wielu służb mogli przetestować jak w
rzeczywistości sprawdzają się wypracowane procedury oraz metody
łączności. Organizowanie podobnych ćwiczeń to znakomita technika
doskonalenia współdziałania służb.

Straż Graniczna, Policja, Służba Więzienna i Państwowa Straż Pożarna przeprowadzili
wspólną akcję. Pomimo różnorodności służb współdziałających cel był jeden – zapewnić
bezpieczeństwo mieszkańcom regionu.



 

Przed Zakładem Karnym w Dublinach podjęto próbę odbicia z konwoju Służby Więziennej członka
grupy  przestępczej,  zamieszanego  w  działalność  terrorystyczną.  Niebezpiecznemu  przestępcy
udało się uciec. Położenie granicy państwowej w bliskiej odległości od zajścia mobilizuje również
Straż  Graniczną  do  działania.  Wspólnie  funkcjonariusze  Policji  i  Straży  Granicznej  podejmują
czynności w celu zatrzymania sprawców ataku na konwój. Ze wstępnych ustaleń szybko wynika, że
poszukiwani udają się w kierunku granicy RP.
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Tak w skrócie można opisać założenia scenariusza ćwiczeń, które odbyły się 30 listopada br. w
Dublinach.  Po  raz  pierwszy  koordynatorzy  działań  tak  wielu  służb  mogli  przetestować  jak  w
rzeczywistości  sprawdzają  się  wypracowane  procedury  oraz  metody  łączności.  Organizowanie
podobnych ćwiczeń to znakomita technika doskonalenia współdziałania służb.
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